
LITHUANIAN FEDERATION OF KETTLEBELL LIFTING 

LIETUVOS SVARSČIŲ KILNOJIMO FEDERACIJA 

 

 

Lietuvos svarsčių kilnojimo federacija   Mob. tel.: +37068715026 

Įm. kodas: 191957787   alfonsas.spokas@svarstis.lt 

SEB BANKAS LT117044060002874495   http://www.svarstis.lt  

ATASKAITINĖ-RINKIMINĖ KONFERENCIJA 

PROTOKOLAS 

Marijampolė, 2015-10-17 

 

Dalyvauja: 31 LSKF narys. 

Pirmininkauja: LSKF prezidentas Alfonsas Špokas 

Sekretoriauja: Irena Siniauskaitė 

 

1. LSKF prezidento Alfonso Špoko ataskaita už 2012-2015 m. prezidentinę kadenciją ir 

atsistatydinimas: 

 Pagrindinės, svarbiausios metų varžybos ir reikšmingiausi laimėjimai apžvelgiami 

pamečiui; 

 Įvykdyti pakeitimai Lietuvoje rengiamose varžybose (jaunučių amžiaus grupės įvedimas, 

ėjimas per amžiaus kategorijas taikant koeficientą, startinių mokesčių įvedimas); 

 WADA narystė per IUKL. 

2. LSKF narių pasisakymai, siūlymai dėl tolimesnės LSKF veiklos, kandidatų į LSKF 

prezidento postą kėlimas. Kandidatais į LSKF prezidento pareigas iškelti: A.Nesteckis, 

R.Kubilius, A.Šakinskas. A.Nesteckis kandidatūros į prezidento pareigas atsisakė, 

motyvuodamas nesuderinamumu su jo einamomis pareigomis, tačiau iškėlė pasiūlymą keisti 

LSKF įstatus, įtraukiant Garbės prezidento poziciją. Balsavimu (31 balsas) pritarta pasiūlymui 

ir nuspręsta Garbės prezidentu skirti A.Nesteckį. Kandidatas R.Kubilius akcentavo vienybės 

ir bendradarbiavimo LSKF svarbą, pareigų ir atsakomybės pasidalijimą. A.Šakinsko 

kandidatūra buvo keliama, siekiant įnešti naujų idėjų LSKF, plėsti aktyvių žmonių ratą. 

3. LSKF prezidento rinkimai. Už pateiktas kandidatūras rinkiminėje konferencijoje balsai 

pasiskirstė taip: 29 už R.Kubilių, 1 už A.Šakinską, 1 susilaikė.  

4. Naujai išrinkto prezidento R.Kubiliaus pasisakymas, tolesnės veiklos LSKF vizija. Be jau 

išsakytų minčių apie veiklų pasiskirstymą vykdomuosiuose LSKF organuose, R.Kubilius 

savo prezidentinės kadencijos metu sieks įvesti narystės mokestį LSKF nariams individualiai 

ir/ar klubams, tokiu būdu siekiant užtikrinti bent minimalų finansinį pastovumą. 

5. Prezidiumo, Tarybos ir Revizijos komisijos rinkimai atidedami, komanda bus formuojama 

vėliau, laukiama savanoriškų, aktyvių pasisiūlymų. 

6. LSKF įstatų ir antspaudo perdavimas naujai išrinktam prezidentui atidedamas iki jo 

kadencijos pradžios 2016 sausio 1d., iki tol pareigas tiesiogiai eis A.Špokas, 

bendradarbiaujant su R.Kubiliumi. 

 

Pirmininkas: A.Špokas 

Sekretorė: I.Siniauskaitė 


